2022年6月9日

各 位

会 社 名    未来工業株式会社

代表者名    取締役社長 山田 雅裕

（ コード番号 7931 東証プライム 名証プレミア ）

問合せ先      常務取締役 中島 靖

（ Tel. 0584 － 68 － 1200 ）

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

2022 年 6 月 21 日付

役 職 名 新  任 現  在

熊本工場長 神﨑 浩志 溝口 隆一

山形工場長 塘本 理一郎（茨城工場長兼務） 神﨑 浩志

      以 上